
 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

ESTADO DO PARANÁ 
EDITAL Nº 012.001/2015 

 
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO CONCURSO 

PÚBLICO 
 
O Município de Guarqueçaba, em cumprimento às determinações da Senhora 

LILIAN RAMOS NARLOCH, Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 
contidas no inciso II, do artigo 37 da Constituição Federal, a Comissão Organizadora 
do Concurso Público, por meio de sua presidente, VANIA REGINA LUIZ, nomeada 
pelo Decreto nº 1.747/2014, de 10 de novembro de 2014, de acordo com a 
legislação em vigor e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001.001/2015 
RESOLVE: TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO 
CONCURSO PÚBLICO, dos candidatos inscritos, com inscrições homologadas, 
aptos a realizarem provas escritas e aptos a realizarem prova de títulos para os 
diversos cargos do CONCURSO PÚBLICO 001/2015 – EDITAL Nº 001.001/2015, e 
suas retificações, constante do Anexo I deste Edital. 

 
Guaraqueçaba, PR, 25 de março de 2015. 

 
 
 

VANIA REGINA LUIZ 
Presidente 

Comissão Organizadora do Concurso Público 

 



 

ANEXO – I 
RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015 

 

Cargo: Advogado - PF - III – G 
N. de 

Inscrição 
Nome 

N. de 
Identificação 

Órgão 
Expedidor 

Nota Final Classificação 

1834 CELSO ARI SCHLICHTING 34650004 SSP/PR 66,10 1 

2342 JANINA ZAWADZKI DA CRUZ 59176099 SSP/PR 41,00 2 

2487 DAVIDSON SANTIAGO TAVARES 100820226 SSP/PR 37,80 3 

1920 VANESSA MARIA RIBEIRO BATALHA 27142686 SSP/PR 36,50 4 

1873 KAIO MURILLO NEVES JAQUES PEREIRA 105431910 SSP/PR 35,00 5 

2296 WERNER KOVALTCHUK 67418131 SSP/PR 33,60 6 

1960 LUIZ FERNANDO TRAWINSKI 63188093 SSP/PR 33,60 7 

2484 MARCELO MACHADO DE CARVALHO 57975636 SSP/PR 32,20 8 

2327 LEONARDO HENRIQUE MIRANDA 60039697 SSP/PR 32,20 9 

1971 GEORGIA FROTA KRAVITZ PECINI 91705346 SSP/PR 30,80 10 

2195 LUIZ CARLOS AGUIAR JUNIOR 78563214 SSP/PR 28,00 11 

2469 GUILHERME UBIRAJARA CORDEIRO ROQUE 97257566 SSP/PR 26,60 12 

2409 DIEGO CONRADO DIAS 85878751 SSP/PR 25,20 13 

2319 NILSON LEMES BUENO 7869630 SSP/PR 22,40 14 

2027 CRISTIANE ALVES DE FARIA 14200 SSP/PR Não Classificado(a) 

2346 GIULIANA ARAUJO STELLFELD DEPIERI 52071780 SSP/PR Não Classificado(a) 

2308 JEFFERSON REINALDO SCHNEIDER 77449043 SSP/PR Não Classificado(a) 

2519 MÁRCIO HAIS DE NATAL BALERA 57218509 SSP/PR Não Classificado(a) 



 

2330 MARCOS LEITE DA SILVA 64430025 SSP/PR Não Classificado(a) 

1629 PATRÍCIA PICINI 80804040 SSP/PR Não Classificado(a) 

2367 ROBSON SABINO TELES DA SILVA 124013089 SSP/PR Não Classificado(a) 

2207 WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI 72266439 SSP/PR Não Classificado(a) 

Cargo: Agente comunitário de saúde - SGA - II – A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2137 APARECIDA CAMARGO 35243402 SSP-PR 39,20 1 

1963 ELSON LAURO TEODORO 72387287 SSP-PR 37,80 2 

2305 ERICK DA CONCEIÇÃO BARBOZA 80745800 SSP-PR 35,00 3 

2109 REGIANE MENDES GOMES 99690534 SSP-PR 35,00 4 

1697 BEATRIZ FERREIRA ALVES 91755211 SSP-PR 33,60 5 

1741 ROGERIA DE SOUSA PINTO 20524561 SSP-PR 32,20 6 

2173 ALTAIR VICENTE ALVES 43314726 SSP-PR 32,20 7 

2386 ALEX SANDRO DIEGUEZ ALVES 80807104 SSP-PR 30,80 8 

2081 CRISTIANE DA COSTA CORREA 91956187 SSP-PR 30,80 9 

2178 ELZILI SCHARMAN DO ROSARIO 54657412 SSP-PR 30,80 10 

1861 JESIANE REDED DIAS 55561680 SSP-PR 30,80 11 

2513 CAROLINE DE RAMOS CORREA 129009187 SSP-PR 30,80 12 

2369 LENITA SILVA PEREIRA OELKE 87084760 SSP-PR 30,80 13 

2061 ANDREIA KELLY SOUZA 57489405 SSP-PR 29,40 14 

1613 BRUNA BARBOSA COLOMBES DE OLIVEIRA 109488160 SSP-PR 29,40 15 

1987 ELINERI DO NASCIMENTO SOARES 51457331 SSP-PR 29,40 16 

2191 MAYRAH MERILIN DORIGON GOUVÊA 101230937 SSP-PR 29,40 17 



 

2467 RICARDO LUIS DA CUNHA PIRES 125262341 SSP-PR 29,40 18 

1831 ANDERSON LOBO LENZ 105438621 SSP-PR 29,40 19 

1627 RUBIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 83740914 SSP-PR 28,00 20 

2445 KARINA FERNANDA DA CUNHA 125260004 SSP-PR 28,00 21 

2021 LUCIMAR MODESTO HONORATO 98182861 SSP-PR 28,00 22 

1865 DIOLÉSIA MODESTO DA SILVA FRANCO 96202814 SSP-PR 28,00 23 

2477 DANIELE FERREIRA FRANÇA 71430731 SSP-PR 28,00 24 

1668 MEIRE TERESA DA SILVA SANTA ANA 52002516 SSP-PR 28,00 25 

2119 TATIANA SOUZA FERREIRA LOPES 670145343 SSP-PR 28,00 26 

1936 ANDREIA PONTES DO CARMO 99703423 SSP-PR 28,00 27 

2493 TATIANE MENDONÇA ARAUJO 93429885 SSP-PR 26,60 28 

2416 JOYCE LOPES GONÇALVES 125269966 SSP-PR 26,60 29 

2418 MARLI GOULART DA COSTA 40021930 SSP-PR 26,60 30 

2500 MARIA CECILIA DE ALMEIDA MARTINS DO CARMO 94879825 SSP-PR 26,60 31 

2402 VANDERLI FERREIRA MARTINS 88600037 SSP-PR 26,60 32 

2183 LISIANE GALDINO DO ROSARIO TEREZIN 72387686 SSP-PR 26,60 33 

1715 ROSILDA CARVALHO XAVIER 61099778 SSP-PR 25,20 34 

2036 LILIANE FERREIRA LOPES VENANCIO 68712475 SSP-PR 25,20 35 

1881 SUELI PIRES LUIZ DA SILVA 90867032 SSP-PR 25,20 36 

2276 IGOR MARCELO DE CASTRO 129423447 SSP-PR 25,20 37 

2104 ROSI GARCIA 78999357 SSP-PR 25,20 38 

2108 RAFAEL DO ROSARIO ROCHA 125267700 SSP-PR 23,80 39 

2262 MARIA DE LOURDES MORAIS FERREIRA 34237417 SSP-PR 22,40 40 



 

1742 IRENE JOZEFOWICZ 51046080 SSP-PR 22,40 41 

2363 CLAITON LUIZ GONÇALVES DE ARAUJO 68712211 SSP-PR 22,40 42 

2454 JOSIAS NUNES INACIO 89491134 SSP-PR 22,40 43 

1748 JUCIMARA COSTA BUKAREWICS 78919310 SSP-PR 22,40 44 

2264 LARISSA COSTA MARQUES 129901772 SSP-PR 22,40 45 

1974 ROSENILDA DIAS PEREIRA 77285695 SSP-PR 22,40 46 

2050 JAQUELINA SCREMIN SILVA 70224569 SSP-PR 22,40 47 

2359 
ADRIANA OLIVEIRA DE SANTANA DO 
NASCIMENTO 292121118 SSP-PR 22,40 48 

1710 DÉBORA SILVA RODRIGUES 97962952 SSP-PR 21,00 49 

2028 JAMILE DACIELE SOARES PEREIRA CORDEIRO 99687380 SSP-PR 21,00 50 

1887 VERIDIANA MODESTO MENDES 78998903 SSP-PR 21,00 51 

1980 SILVIO SOARES DIAS JUNIOR 80043333 SSP-PR 21,00 52 

2203 ALESSANDRO PONTES GONÇALVES 135007269 SSP-PR 21,00 53 

1780 ANA LUCIA MACHADO DE LARA 98067515 SSP-PR 19,60 54 

2177 NEUCI CARDOSO GONÇALVES MARTINS 85096079 SSP-PR 19,60 55 

2449 ALCINEI DOS SANTOS CARDOSO 85456326 SSP-PR 19,60 56 

2385 ANGELICA MALAQUIAS LOPES 96974027 SSP-PR 19,60 57 

2390 ANA PAULA RIBEIRO 125047432 SSP-PR 18,20 58 

2391 JANICE LOPES MICHAUD 139656466 SSP-PR 16,80 59 

1837 NEUCI MOREIRA BARBOSA 72387520 SSP-PR 16,80 60 

2428 ADILSON DE CASTRO MENDES 125269575 SSP-PR 15,40 61 

1691 RENATO LOPES GONÇALVES 99703539 SSP-PR 15,40 62 

1787 JUCICLEIA DO NASCIMENTO COSTA 68714591 SSP-PR 12,60 63 



 

1760 CARLA MARIA DIAS 105422709 SSP-PR Não Classificado(a) 

2302 DANIELLE COLAÇO 105446152 SSP-PR Não Classificado(a) 

1890 EIDA DO PILAR DE LIMA COSTA 54280882 SSP-PR Não Classificado(a) 

1762 JESSE SILVA MARQUES 99705688 SSP-PR Não Classificado(a) 

2257 LUANA BASTOS DOS PASSOS 94666333 SSP-PR Não Classificado(a) 

2258 THIAGO DE SOUZA VALDEZ BENITEZ 83612800 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Agente de combate às Endemias - SGA - II – A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2529 OZENIR NASCIMENTO MODESTO 40486640 SSP-PR 45,00 1 

2227 AUGUSTO GUTIERREZ PEDRO DOS SANTOS 125267610 SSP-PR 30,80 2 

2185 ERICA DA SILVA PINTO FRANCISCO 141654403 SSP-PR 29,40 3 

1712 JOSE LUIZ BARCELOS DA SILVA 93802063 SSP-PR 28,00 4 

2260 INGRID MORAIS FERREIRA 95663206 SSP-PR 26,60 5 

2486 LUCINEIA GONÇALVES GALDINO 91639602 SSP-PR 26,60 6 

1833 MOISES CORREA PIRES 64504207 SSP-PR 26,60 7 

2130 FABIANO BACKUS 79529028 SSP-PR 26,60 8 

2295 LAIS COSTA MARQUES 105425570 SSP-PR 25,20 9 

2507 MAURO SILVA FAGUNDES 21178489 SSP-PR 23,80 10 

2505 ADRIANA CARDOSO LOURENÇO 71430553 SSP-PR 23,80 11 

2211 ELIEL FERNANDES DO ROSÁRIO 41066091 SSP-PR 23,80 12 

2056 LUCIANO MARTINS 54748094 SSP-PR 23,80 13 

2077 CAMILA DIAS PEREIRA 90077392 SSP-PR 22,40 14 

2267 ELAINE FRANCISCO COSTA 129900857 SSP-PR 22,40 15 



 

1942 AMANDA DAS NEVES DOS SANTOS 132790973 SSP-PR 22,40 16 

2206 ELIVELTON DOS SANTOS ALVES 127798745 SSP-PR 22,40 17 

1743 ZELIA DE LIMA CASSILHA 54171948 SSP-PR 21,00 18 

2014 JEFFERSON DOS SANTOS FRANÇA 92572137 SSP-PR 21,00 19 

2244 LEONARDO DE LIMA RIBEIRO 99717246 SSP-PR 19,60 20 

1659 VALMIR JOSE DO NASCIMENTO COSTA 82748415 SSP-PR 19,60 21 

2083 TAIZE DA COSTA DAS NEVES 129944056 SSP-PR 19,60 22 

2181 NEMIAS FILADELFIO MARTINS 129948078 SSP-PR 19,60 23 

2476 SABRINA GALDINO CORDEIRO 94877008 SSP-PR 18,20 24 

2497 FABRICIO ERMENEGILDO DOS SANTOS LOPES 129954388 SSP-PR 18,20 25 

2039 IDALINA FERREIRA DIAS 125270956 SSP-PR 16,80 26 

1880 KETILY DE RAMOS NEVES 101144313 SSP-PR 12,60 27 

2100 CAROLINE KLINGBEIL 92923045 SSP-PR Não Classificado(a) 

2465 JENIFER MARIA GONÇALVES 49815387 SSP-PR Não Classificado(a) 

2404 LAERCIO APARECIDO PIRES 46239270 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Assistente Administrativo - Segundo Grau - TAO - I – A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2054 DALTON JUNIOR DE MIRANDA MENDES 80849354 SSP-PR 68,00 1 

2059 ELOIR MAOSKI 54685360 SSP-PR 47,60 2 

2174 ONOFRE DA SILVA GUIMARÃES 222097164 SSP-PR 46,40 3 

1981 OSMAR ONORATO RODRIGUES 99763183 SSP-PR 45,50 4 

2005 THIAGO BRANCO NOGUEIRA 81955115 SSP-PR 45,00 5 

1766 ELIANE DOS SANTOS ESTARAN ALVES 89771323 SSP-PR 43,60 6 



 

1808 LEIRI FERREIRA DOS SANTOS 94964520 SSP-PR 42,50 7 

1930 ELIAS BRITES DA COSTA 41140232 SSP-PR 42,40 8 

2153 WILLIAM RODRIGUES BARRETO 94877253 SSP-PR 42,30 9 

1799 LORENA ROCHA FELTES SEBASTIÃO 99703300 SSP-PR 41,00 10 

1610 ELLEN CRISTINA VIDAL WOICIEKOWSKI 94879990 SSP-PR 40,60 11 

1975 ROBISON SPISLA 67845030 SSP-PR 39,50 12 

1645 MARILDA VIDAL DA ROSA SANTOS 34244243 SSP-PR 39,40 13 

2347 NEIVA BORGERT 66386791 SSP-PR 39,20 14 

2082 MATEUS CUNHA FRANÇA 83189355 SSP-PR 37,90 15 

2429 RAFAEL AMORIM 236311815 SSP-PR 36,40 16 

2040 WELLINGTON LUIS VIANNA VIDAL 91755220 SSP-PR 35,00 17 

2092 CILTOMIR MENDES DE OLIVEIRA 65832216 SSP-PR 35,00 18 

1914 GERALDO JOSÉ SQUENINE 99763299 SSP-PR 35,00 19 

1927 JOSIANE RODRIGUES FERREIRA COUTO 72754166 SSP-PR 33,60 20 

2292 PEDRO EDUARDO CANDIA 85923978 SSP-PR 33,60 21 

1607 AMADEOS CARNEIRO DOS SANTOS 132437440 SSP-PR 33,60 22 

2422 IVAIR BARBOSA COLOMBES 45929787 SSP-PR 32,20 23 

1884 DAVID FRANCHESCO SOUZA ROMANO NUNES 90953648 SSP-PR 32,20 24 

1854 JULIO MARCOS BARCELOS LOBO 78251158 SSP-PR 32,20 25 

2427 VIVIAN MARTINSKI DE FREITAS 85645900 SSP-PR 32,20 26 

1701 JORGE LUIS ALVES TEIXEIRA 31266157 SSP-PR 32,20 27 

2135 PRISCILA PORTZ 107833811 SSP-PR 32,20 28 

2450 NICOLAU WILLIAN SEBOLD REDED 58701513 SSP-PR 32,20 29 



 

2489 DIOGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 97514240 SSP-PR 30,80 30 

2498 JANAINA DE OLIVEIRA VIDAL 94879884 SSP-PR 30,80 31 

1847 ALINE DE FREITAS 123050797 SSP-PR 30,80 32 

2051 EUDELUZIA ALVES MACHADO 41557508 SSP-PR 30,80 33 

1736 FLÁVIO EDUARDO BUKAREWICZ 82748458 SSP-PR 30,80 34 

2313 GEICIÉLI ALCENI DE OLIVEIRA FRANÇA CASTRO 86524600 SSP-PR 30,80 35 

1885 EZEQUIAS FRANÇA 91755181 SSP-PR 30,80 36 

2047 DÉBORA PONTES DIAS 109488615 SSP-PR 30,80 37 

1867 FRANCISCO ROMANO NUNES JÚNIOR 42177830 SSP-PR 30,80 38 

2320 JONATHAS GOMES CASSILHA 89089441 SSP-PR 30,80 39 

1625 PRISCILA ANGELO DOS SANTOS 90077279 SSP-PR 30,80 40 

1958 MAURO SERGIO TAVARES DE RAMOS 61060545 SSP-PR 30,80 41 

1862 DIANÊS IARA DEMARCH 71426360 SSP-PR 29,40 42 

2112 GILMAR FRANÇA DE ARRUDA 37461362 SSP-PR 29,40 43 

1951 NATÁLIA PONTES DA SILVA 99705558 SSP-PR 29,40 44 

2510 MARINICE DE LIMA GOMES 54748019 SSP-PR 29,40 45 

2382 RAFAELA SAPORETI LAMI 128255524 SSP-PR 29,40 46 

2055 ESTELA CUNHA NASCIMENTO 99302500 SSP-PR 29,40 47 

2219 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 135081817 SSP-PR 29,40 48 

1761 ARILDO PONTES DOS REIS JUNIOR 99703610 SSP-PR 29,40 49 

2371 MARIA ALINE DE FREITAS 105557973 SSP-PR 28,00 50 

2408 NISSEIA ROSA DA SILVA 366986521 SSP-PR 28,00 51 

2193 KÁSSIA XAVIER DA SILVA 125264360 SSP-PR 28,00 52 



 

1661 FRANCIELE WEGENER DA SILVA 71430499 SSP-PR 28,00 53 

2031 SILVANO VIDAL CORDEIRO 93031350 SSP-PR 28,00 54 

2340 
GUILHERME AUGUSTO HOFFMANN DA COSTA E 
SILVA 95626831 SSP-PR 28,00 55 

1882 EDIANE CONSTANTINO LOPES 99691255 SSP-PR 26,60 56 

2136 ADRIANO RIBEIRO 109483192 SSP-PR 26,60 57 

1905 RENAN DOS SANTOS DA SILVA 133443800 SSP-PR 26,60 58 

2336 ROBERTO ANDRÉ DOS SANTOS FILHO 109517500 SSP-PR 26,60 59 

1801 SANDRA AQUINO BARBOSA 93957636 SSP-PR 26,60 60 

2268 HERALDO PIRES JUNIOR 85360205 SSP-PR 26,60 61 

2248 SOLANGE APARECIDO DE LIMA 125271448 SSP-PR 26,60 62 

2154 MARISTELA ANGELO ALVES 68712440 SSP-PR 26,60 63 

2399 MARLENE MACHADO FRANÇA 54656734 SSP-PR 25,20 64 

2164 PAULA LEAO TOMAZ 124728029 SSP-PR 25,20 65 

1646 VALDIRENE CARDOSO COSTA 81419213 PSS 25,20 66 

1609 REGINALDO ELOY NORONHA 99686979 SSP-PR 25,20 67 

1706 ANA PAULA SILVA RODRIGUES COSTA 89771005 SSP-PR 25,20 68 

1670 ANA PAULA FERNANDES BARBOZA 97570965 SSP-PR 25,20 69 

1991 WAGNER MORAIS BARCELOS 135137650 SSP-PR 25,20 70 

2105 FELIPE DROPPA POLETI 496051726 SSP-PR 25,20 71 

2435 ALLANA KEVELLIN DE OLIVEIRA FERREIRA 129045310 SSP-PR 25,20 72 

1675 CARLOS ROBERTO BERTON 59519611 SSP-PR 25,20 73 

2245 BEATRIZ BARBOSA SABINO 101553680 SSP-PR 25,20 74 

2090 MARINEIDE DA SILVA UMBELINO 104489834 SSP-PR 23,80 75 



 

2341 MARA CRISTINA HOFFMANN DE OLIVEIRA 31219981 SSP-PR 23,80 76 

1778 SARA ELISA FURLANETO 78204443 SSP-PR 23,80 77 

1891 THIAGO MAURICIO COSTA DOS SANTOS 98179895 SSP-PR 23,80 78 

1915 PAULA NEVES ROSA 99687630 SSP-PR 23,80 79 

2204 ELENISE MARIA DO NASCIMENTO 51456874 SSP-PR 23,80 80 

1626 CAMILA DA SILVA FRANÇA RITA 99718439 SSP-PR 23,80 81 

1734 VANESSA FERNANDA PATRICIO 94877075 SSP-PR 23,80 82 

1937 ADRIANE ALVES GOMES 93989848 SSP-PR 23,80 83 

1719 LEONARDO SCHUEDA COLOMBES 129952970 SSP-PR 23,80 84 

2392 PRISCILA CRISTIANE MONTEIRO 125268234 SSP-PR 23,80 85 

1812 LUCIARA PIRES 98245693 SSP-PR 23,80 86 

2474 FERNANDA GALDINO BISCAIA 98346724 SSP-PR 22,40 87 

1681 PALOMA DE SOUZA KISPERGUE 99691026 SSP-PR 22,40 88 

2117 JESSICA SOARES RAMOS 94877733 SSP-PR 22,40 89 

2180 ANGÉLICA CARDOSO FERREIRA 95664229 SSP-PR 22,40 90 

1648 RAFAELA MENDES 94385946 SSP-PR 22,40 91 

2147 FLAVIA GONÇALVES DO ROSARIO 127253862 SSP-PR 22,40 92 

2378 RAUMIL VIANA DA SILVA 98608540 SSP-PR 22,40 93 

2110 DIOGO PONTES DE ARAUJO 93705750 SSP-PR 22,40 94 

2184 MARIA ROSELI CORRÊA 12763286 SSP-PR 22,40 95 

2332 ROBERTO ANDRE DOS SANTOS 34507287 SSP-PR 22,40 96 

2532 ELISANDRA DO CARMO NASCIMENTO 126658540 SSP-PR 22,40 97 

2182 DENISE DIAS SOARES 94877695 SSP-PR 22,40 98 



 

2290 HELLIA HARUMY ARAUJO OGAWA 97822999 SSP/PR 22,40 99 

1923 CINTIA EMILI LOPES DA SILVA 98183710 SSP-PR 21,00 100 

2478 JEAN PRIGOL LOPES 95663044 SSP-PR 21,00 101 

1612 EDSON LUIZ DOS SANTOS 8598096 SSP-PR 21,00 102 

1711 JOSIAN SILVA BARRETO 95813321 SSP-PR 21,00 103 

1989 JACKSON MORAIS BARCELOS 95663524 SSP-PR 21,00 104 

2475 GABRIELA STRAUSS BARBOSA REDED 78919795 SSP-PR 21,00 105 

1993 FABIANA RODRIGUES FERREIRA 95663649 SSP-PR 21,00 106 

2263 NILCÉIA MARCHIORI CALADO VIDAL 55593590 SSP-PR 21,00 107 

2241 AZUIR DIAS MARIA 221319400 SSP-PR 21,00 108 

1892 GISELE DA COSTA GONÇALVES 125765726 SSP-PR 21,00 109 

2253 JOELMA MARCHIORI CALADO 49676824 SSP-PR 21,00 110 

1894 JÉSSICA MACEDO XAVIER 86450704 SSP-PR 21,00 111 

1916 KETLYN SANTOS RIBEIRO 109507440 SSP-PR 21,00 112 

2261 JOACIR GONÇALVES DO ROSARIO 105003242 SSP-PR 21,00 113 

2274 PALOMA DE CASTRO 129423366 SSP-PR 19,60 114 

2220 ILLANA COLOMBES FERREIRA 109511951 SSP-PR 19,60 115 

1933 MARLENE DA COSTA 75569440 SSP-PR 19,60 116 

2480 EVANDRO DIEGUIZ GONÇALVES 109498262 SSP-PR 19,60 117 

1850 ADRIANO JOSÉ DA COSTA 87283534 SSP-PR 19,60 118 

2141 MIRIANE VALÉRIO 91493187 SSP-PR 19,60 119 

2201 PATRICIA COSTA RIBEIRO 94877830 SSP-PR 19,60 120 

2024 SIMONI MODESTO HONORATO 82318232 SSP-PR 19,60 121 



 

2161 SAMUEL ALVES FERREIRA 129945680 SSP-PR 19,60 122 

1689 NARIENE SOARES DOMINGUES 125267599 SSP-PR 19,60 123 

2270 DANIELA RIBEIRO SILVA 99717289 SSP-PR 19,60 124 

2091 MICHELE DE FATIMA LAURIANO 79240052 SSP-PR 19,60 125 

1632 FABIO BITTENCOURT MACHADO 47626323 SSP-PR 19,60 126 

1859 VALDERI CORDEIRO DA SILVA 97089841 SSP-PR 19,60 127 

1790 ADRIELE FERREIRA PINTO 134630795 SSP-PR 19,60 128 

2106 ALINE CRISTINA DO ROSARIO ROCHA 125267742 SSP-PR 19,60 129 

1826 ROSANGELA WACLAWSKI 86985110 SSP-PR 18,20 130 

2506 JOANIL GONÇALVES MARTINS 39767430 SSP-PR 18,20 131 

2326 LEONARDO DE LACERDA LOPES 107621784 SSP-PR 18,20 132 

1952 WEIDY ELIAS RIBEIRO 108294469 SSP-PR 18,20 133 

1957 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 93031032 SSP-PR 18,20 134 

2172 SUELEN CORDEIRO FERREIRA 96220634 SSP-PR 18,20 135 

1813 DOUGLAS PONTES DO CARMO 99686910 SSP-PR 18,20 136 

2325 RENATA EURIDES DE SOUZA 1082411616 SSP-PR 18,20 137 

2128 ANA GABRIELA PEREIRA ANTONIO 86136139 SSP-PR 18,20 138 

2142 GILSON CRESPO ANASTÁCIO 1314284 SSP-PR 18,20 139 

2247 LUCIMERI DOS SANTOS GONÇALVES 79915092 SSP-PR 18,20 140 

1597 ARIANA CRISTINA COSTA 90728997 SSP-PR 18,20 141 

2162 ELENISE REGINA ARAUJO DOS SANTOS 105424906 SSP-PR 18,20 142 

2218 PAULA PEDRO FERREIRA 95739890 SSP-PR 18,20 143 

1652 KELLY CRISTINA CORREA RAMOS 45198715 SSP-PR 16,80 144 



 

2515 JOCILEIA FRANCO MODESTO 92793613 SSP-PR 16,80 145 

2158 MILTON LUIZ CUNHA TEREZIN 129949600 SSP-PR 16,80 146 

2210 VIVIANE MORAIS MIRANDA 94879876 SSP-PR 16,80 147 

2420 CARLOS HENRIQUE DO CARMO NASCIMENTO 97988080 SSP-PR 16,80 148 

1707 JUCELI BARCELOS DO CARMO 78919701 SSP-PR 16,80 149 

2271 KELLY CRISTINA LOURENÇO XAVIER 81311170 SSP-PR 16,80 150 

1818 EDI PAULA LOPES MARTINS 99690216 SSP-PR 16,80 151 

2401 HACHILEY DIEGUEZ ROSA 125270646 SSP-PR 16,80 152 

2049 FRANCIELE DA SILVA CUNHA 99705710 SSP-PR 16,80 153 

2249 ADRIANO DO ROSÁRIO B GALDINO 92462609 SSP-PR 16,80 154 

1814 SUELI MARIA LOBO LENZ 51457110 SSP-PR 16,80 155 

1631 MICHELLE FRÖLHICH BITTENCOURT MACHADO 93030990 SSP-PR 16,80 156 

1619 JUCELENE DO NASCIMENTO COSTA 52432936 SSP-PR 16,80 157 

1606 DAIANE PENICHE MARTINS 125270786 SSP-PR 15,40 158 

2213 LIDIANNY REDEDE ALVES MOREIRA 99447931 SSP-PR 15,40 159 

1649 ROMÁRIO LUIS DOS SANTOS CARDOSO 125262619 SSP-PR 15,40 160 

2037 JOSE MIGUEL CUNHA DA SILVA 129953853 SSP-PR 15,40 161 

2230 JOSE SEVERINO DA SILVA 44985543 SSP-PR 15,40 162 

2157 MARINELE DIAS PEREIRA 95175368 SSP-PR 15,40 163 

2133 MARI HELENA SILVA DE PAULA 47448360 SSP-PR 15,40 164 

2464 SANDRO INACIO 68085276 SSP-PR 14,00 165 

2159 LUIZ FELIPE PIRES DOMINGUES 99690607 SSP-PR 14,00 166 

2166 FLAVIA CASBURGO LIMA 109508594 SSP-PR 14,00 167 



 

1658 JULHARDY COSTA DE ARRUDA 129953128 SSP-PR 14,00 168 

2171 JEIKSON DE CAMARGO SILVEIRA 93705912 SSP-PR 14,00 169 

2057 LIDISSELMA COSTA RIBEIRO 94877121 SSP-PR 14,00 170 

2016 CRISTIANE DA SILVA DE MORAIS FRANÇA 91082683 SSP-PR 12,60 171 

2459 MARA PONTES DIAS 65920034 SSP-PR 12,60 172 

2120 MIRIAM DAMACENO GONCALVES 105747284 SSP-PR 12,60 173 

2156 JOSIANE MORAES CUNHA 88377443 SSP-PR 12,60 174 

2352 BRUNA ALVES DA SILVA 129948272 SSP-PR 11,20 175 

1660 JOYCE LUISA LOPES TEIXEIRA DEL ANTÔNIO 92899390 SSP-PR 11,20 176 

1729 MARIA DO ROCIO VIDAL OILKE 52787335 SSP-PR 11,20 177 

2152 ANA FLÁVIA MIRANDA DA SILVA RIBEIRO 76534128 SSP-PR 9,80 178 

2365 ALAURI GUILHERME SOUZA DO ROSARIO 84271233 SSP-PR Não Classificado(a) 

2406 ALINE WAPINIKI 80602693 SSP-PR Não Classificado(a) 

2394 CARLOS EDUARDO KLAPOUCH 5061853 SSP-PR Não Classificado(a) 

2395 CASSIO COSTA 45971740 SSP-PR Não Classificado(a) 

1638 DIEGO GONÇALVES PEDRO 99690178 SSP-PR Não Classificado(a) 

2345 DYEGO CRUZ LIMA 1744439 SSP-PR Não Classificado(a) 

2033 FERNANDO MATOZO RICARDO 125980120 SSP-PR Não Classificado(a) 

2492 FRANCIELE MENDONÇA ARAUJO 125265464 SSP-PR Não Classificado(a) 

2167 JOELMA DURAES DE SOUZA 92253503 SSP-PR Não Classificado(a) 

1866 JUCILIA DOS SANTOS BATISTA 9976373 SSP-PR Não Classificado(a) 

2524 JULIANE PINHEIRO FRANCISCO DOS SANTOS 88599799 SSP-PR Não Classificado(a) 

1758 LAYS KEYSSIANE SILVA POLETI 125075371 SSP-PR Não Classificado(a) 



 

2400 LEDA CRISTINA XAVIER DEL CORSO 62201622 SSP-PR Não Classificado(a) 

2539 LEONICE APARECIDA ROZALEM 86262924 SSP-PR Não Classificado(a) 

2479 LUCIANA DE FATIMA DEMARCH 71426289 SSP-PR Não Classificado(a) 

2032 MARCOS VINICIUS BATISTA DA SILVA 96770995 SSP-PR Não Classificado(a) 

2122 MARIA LETICIA CORDEIRO 86483629 SSP-PR Não Classificado(a) 

2496 NATHAN ANDREY DALLAGNOL 93186729 SSP-PR Não Classificado(a) 

2451 
PAULO EDUARDO MENDES GONCALVES DA 
MOTA 76547378 SSP-PR Não Classificado(a) 

1663 RAFAEL FERREIRA MARTINS 126202512 SSP-PR Não Classificado(a) 

1827 ROBERTO RODRIGO DO AMARAL BRASILIO 85595695 SSP-PR Não Classificado(a) 

2533 SAIONARA DA SILVA GOMES 83713895 SSP-PR Não Classificado(a) 

1823 SAMANDA DAYANE DE SOUZA WERETYSKI 128060014 SSP-PR Não Classificado(a) 

2067 SAMUEL CORDEIRO GALDINO 95774768 SSP-PR Não Classificado(a) 

2531 SIRLEI BATISTA FERREIRA 52339952 SSP-PR Não Classificado(a) 

1664 SOLANGE SOUZA VIDAL 129953209 SSP-PR Não Classificado(a) 

1765 TATIANI SILVA MARQUES 52002567 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Assistente Social - PF - II - A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1944 SELMA APARECIDA MATIAS DOELLE 57881526 SSP-PR 45,50 1 

2123 AYRMA DO ROCIO KLEIN LOPES 18308657 SSP-PR 44,00 2 

1727 MIRNA CARRIEL CLETO 90106570 SSP-PR 38,00 3 

2499 GLACI MARIA DE ALMEIDA MARTINS 22249843 SSP-PR 30,80 4 

2131 BARBARA DE PAULA DOS SANTOS 100512327 SSP-PR 29,40 5 



 

2176 DÉBORA BUENO DE SOUSA 88745116 SSP-PR 29,40 6 

2452 TEREZINHA PRIGOL LOPES 34127069 SSP-PR 29,40 7 

2309 IVONISE AGLAE MARQUES 15208562 SSP-PR 25,20 8 

1772 FRANCIELLE COSTACURTA 85776142 SSP-PR 23,80 9 

2536 MARIA JOSE BARCELOS DA SILVA GOMES 93884760 SSP-PR 22,40 10 

1654 RAFAELA TULIO DOS SANTOS 105336918 SSP-PR 22,40 11 

1999 CAROLINA DE MIRANDA EVANGELISTA 5899516 SESPDC 19,60 12 

2139 CHARLES FERNANDO MARTINS 70044200 SSP-PR Não Classificado(a) 

1877 CRISTIANE TEIXEIRA DE SOUZA 92878368 SSP-PR Não Classificado(a) 

1929 DAWANA FERREIRA CORDOVA 85272411 SSP-PR Não Classificado(a) 

2457 JUMARA REGINA DE OLIVEIRA DALLAGNOL 39286807 SSP-PR Não Classificado(a) 

1954 SARA BARCELOS DE OLIVEIRA 36144785 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Auxiliar consultório odontológico - SGA-II-A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2186 OSÉLI GONÇALVES MARINS 64713086 SSP-PR 43,40 1 

2045 CARINA TASSIANE GONÇALVES 77501894 SSP-PR 30,80 2 

1829 HULANA SCHAEFFER MULLER 66322653 SSP-PR 33,60 3 

2322 JOSIANE ALVES SILVA SERAFIM 59440209 SSP-PR Não Classificado(a) 

2140 SANDRA REGINA ROSA 62529636 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Bioquímico - PF - II - A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2348 VAGNER.CAMPOS PEREIRA 11438961 SSP-PR 38,00 1 



 

2304 ROGÉRIO RODRIGUES VILAS BOAS 100099330 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Cirurgião Dentista - PF -III -A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2179 SANDRO VILARINHO ROTH 44371561 SSP-PR 61,90 1 

2426 RENATO TROGUE JUNIOR 91738597 SSP-PR 61,70 2 

2200 KANANDA CORTAPASSO MACCA 437308248 SSP-PR 61,60 3 

2076 ALESSANDRO TOMAZ OLIVEIRA DA SILVA 95198899 SSP-PR 35,00 4 

2521 APOLIANA REIS DA SILVA 125875530 SSP-PR 35,00 5 

2231 LIANA AMORIM DA ROSA 71682153 SSP-PR 32,20 6 

2534 GERALDO MOREIRA FRANCISQUINI 1055380 SSP-PR 30,80 7 

2494 ANA CRISTINA SPECHT 79597562 SSP-PR 26,60 8 

1755 CELSO LUIZ ALVES CORDEIRO 20937742 SSP-PR 19,60 9 

1893 ADAIR BUENO DE GODOY JUNIOR 51627849 SSP-PR Não Classificado(a) 

1938 AQUINO BERTOLI 10063531 SSP-PR Não Classificado(a) 

2430 MARCELO CESAR NAVARRO GAZOLA 1160658 SSP-MS Não Classificado(a) 

2460 MARTA GORETE DA SILVA 139762150 SSP-PR Não Classificado(a) 

2384 SAMIA TASSI 80551886 SSP-PR Não Classificado(a) 

2335 SATOSHI KURIYAMA 1571502 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Contador - PF - III - G 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2046 RICARDO YOSHIO YOSHIDA 1500621 SSP-PR 39,20 1 

2389 GEAN LUIZ DE SOUZA 75315023 SSP-PR 33,60 2 



 

1843 TIAGO ALVES CAITANO 95193609 SSP-PR 29,40 3 

1935 FABIANA TEDESCO PETELAK MERCURIO 92952282 SSP-PR 29,40 4 

1674 CLAUDIA PEREIRA BERTON 54305745 SSP-PR 28,00 5 

1959 ANA PAULA DA ROCHA PIRES 67047729 SSP-PR 28,00 6 

2087 SANDRO CRESPO LUNA 86990180 SSP-PR 23,80 7 

1709 EDIMILSON ADÃO GALDINO 40977503 SSP-PR 15,40 8 

2528 ANTONIO JOAQUIM DA SILVA NETO 68304474 SSP-PR Não Classificado(a) 

1753 ARIANE MENDES MARTINS 82589627 SSP-PR Não Classificado(a) 

2334 CELSO SAQUE 36332360 SSP-PR Não Classificado(a) 

2398 CRISTIANO VAEZ MONTEIRO 73100895 SSP-PR Não Classificado(a) 

2243 INELVES ELIAS KUS 14481338 SSP-PR Não Classificado(a) 

1806 KAREN CRYSTHINE CAMARGO 70816083 SSP-PR Não Classificado(a) 

1948 RAPHAEL ALVES DE JESUS 75708351 SSP-PR Não Classificado(a) 

1774 ROBINSON JOEL PEREIRA SANT0S 36262311 SSP-PR Não Classificado(a) 

2491 THIAGO MEIRA PALLARO 82717161 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Enfermeiro - PF -II - H 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1798 IRINEU ANTONIO VERONESE 46969383 SSP-PR 60,20 1 

2012 DONIZETTE JOAQUIM DE MELO 309919423 SSP/SP 42,00 2 

1675 FERNANDA MIQUILINI PEREIRA 80802706 SSP-PR 33,60 3 

2323 HERMES JASON BENEDETTI 322746255 SSP-SP 33,60 4 

2425 NATÁLIA EIRÃO ZULIN 105240597 SSP-PR 30,80 5 

1809 JESSICA MAFIOLETTI VERONESE 101231879 SSP-PR 30,80 6 



 

1895 KELLY REGINA DUSKI PINHEIRO 95697682 SSP-PR 29,40 7 

1996 NARGELA APARECIDA RODRIGUES FLORIANO 20735503 SSP-PR 28,00 8 

1703 CLEIDE DE FÁTIMA PADILHA 34407860 SSP-PR 25,20 9 

2405 SUELI APARECIDA MIGUEL RODRIGUES 66926869 SSP-PR 23,80 10 

2240 DANIELLY ABALEM BAKA 53972900 SSP-PR 23,80 11 

1644 LUCIANE PATRICIO REDEDE 66901491 SSP-PR 23,80 12 

1947 SUELEN DE MORAES 2108740099 SSP-PR 23,80 13 

2223 NATALY CORTES BARBOSA 103898919 SSP-PR 22,40 14 

2387 JULIANE VIDAL PINTO 100006464 SSP-PR 19,60 15 

1962 MIRENE GEREMIAS TABATA LUZ 60816891 SSP-PR 18,20 16 

1639 ALINE FRANCISCA SANTANA 123813901 SSP-PR 18,20 17 

2208 CELIA DO BELEM PACHECO 51925343 SSP-PR 18,20 18 

1899 ROSELY ASSIS DA CUNHA 14093397 SSP-PR 16,80 19 

2275 ROSANGELA PANCHENIAK 52195586 SSP-PR 15,40 20 

2198 TATHYANA SILVA ANDRADE 5289903 SSP-PA 15,40 21 

2086 SONIA APARECIDA DE LIMA 15609330 SSP-PR 12,60 22 

2414 ALESSANDRA PEREIRA CONCEICAO 775457949 SSP-PR Não Classificado(a) 

2194 ANA PAULA FERREIRA 51882906 SSP/SC Não Classificado(a) 

1940 CAMILLA FELIX DE SOUSA 3297511097 DETRAN RJ Não Classificado(a) 

1816 GISLAINE PEREIRA CORRÊA 86832550 SSP-PR Não Classificado(a) 

2354 ROSE MAA DE FEITA ALVES 38121456 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Engenheiro Civil - PF - IV - H 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 



 

2431 ANDRESSA BERNO BENETTI 4450873 SSP-DC 49,40 1 

1868 LUIZ FERNANDO FREIRE 19527409 SSP-PR 39,50 2 

2234 RAFAEL DOS SANTOS STEINKE 90380826 SSP-PR 39,20 3 

2495 AUGUSTO DE PAULA TUFANINI 93013263 SSP-PR 37,80 4 

2417 DIEGO GROU PESSUTO 87548724 SSP-PR 35,00 5 

2002 FRANCINE LEWANDOWSKI 95443575 SSP-PR 30,80 6 

1647 MARCOS HENRIQUE SARDÁ 44706393 SSP-PR 29,40 7 

2307 ANTONIO LIMA 247473742 SSP-RJ 28,00 8 

1756 GEAN CARLOS BOSI 76895341 SSP-PR 26,60 9 

2456 CLEITON JESUS EGIDIO FERREIRA 77935304 SSP-PR 26,60 10 

2373 SERGIO LUIZ MONTEIRO JUNIOR 91679949 SSP-PR 26,60 11 

2018 KARLA KIYOKO HASHIGUCHI 61719598 SSP-PR 26,60 12 

2383 ODYR AZEVEDO JUNIOR 12450605 SSP-PR 22,40 13 

2538 CAMILA PEREIRA DE MELLO 69030882 SSP-PR Não Classificado(a) 

2419 DANIELE GENOVAI 88001508 SSP-PR Não Classificado(a) 

2331 DIOGO ROSSETTO 90345028 SSP-PR Não Classificado(a) 

2285 EDUARDO BATTAGLIN 4956158 SSP-SC Não Classificado(a) 

2453 EDUARDO FELIPE DA COSTA 77627642 SSP-PR Não Classificado(a) 

2063 ERLENE DIOGO KRAJEWSKI 1072260 SSP-RO Não Classificado(a) 

2344 FERNANDO HENRIQUE DE AMORIM CASTOLDI 126020538 SSP-PR Não Classificado(a) 

1788 GUILHERME JUPPA 88821785 SSP-PR Não Classificado(a) 

2124 JOÃO BAPTISTA MONTANARI 33412517 SSP-PR Não Classificado(a) 

2437 LAURA SABRINA BRUM 106277788 SSP-PR Não Classificado(a) 



 

1946 LEONARDO FIORENTIN MOREIRA 4493090 SSP-SC Não Classificado(a) 

2329 LUIS GUSTAVO ASSUNÇÃO BONGIOLO 77408991 SSP-PR Não Classificado(a) 

1883 MÁRCIO LÍDIO MORAES ARCOVERDE 73644240 SSP-PR Não Classificado(a) 

2064 MARCUS FARIAS AIRES NOBREGA 2837228 SSP-PB Não Classificado(a) 

1792 MILENA DO VALE SILVA 99863224 SSP-PR Não Classificado(a) 

2517 NÍKOLAS TIMÓTEO PAULINO DA SILVA 48984241 SSP-PR Não Classificado(a) 

2096 RAFAEL SABAINI MASSINI 102960700 SSP-PR Não Classificado(a) 

2121 RENAN DANTAS DE FREITAS 87445259 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Farmacêutico - PF - I - A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2362 DANIELLY ROESLER 488970131 SSP-PR Não Classificado(a) 

2358 GLÁUCIA GALVÃO DE SOUZA JESUS 77515976 SSP-PR Não Classificado(a) 

2165 IDIONE MARIA VERONESE KUHN 31497825 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Fiscal de Obras e Posturas - TAO - I -D 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1786 RAFAEL REDERD VIDAL 54748027 SGP 29,40 1 

1764 NEMIAS DOS SANTOS AGOSTINHO 55593744 SSP-PR 25,20 2 

1688 ARINALDO JOSE DA COSTA 56290052 SSP-PR 18,20 3 

2482 ODIVAL DA SILVA FILHO 9351086 SSP-PR 14,00 4 

Cargo: Fiscal de Tributos - TAO - I - D 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1666 LUCIANO RICARDO DE LA TORRE 49795874 SSP-PR 42,20 1 



 

2187 BRUNA DOS SANTOS MENDES 86074702 SSP-PR 29,40 2 

2020 ELZA RAQUEL CANSIAN PINTO 93673310 SSP-PR 23,80 3 

2246 DAMARES CORDEIRO FERREIRA 95220207 SSP-PR 22,40 4 

Cargo: Fisioterapeuta - PF - I - A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1984 IAN LENON FRANÇA LORENZO 109488640 SSP-PR 59,10 1 

1852 LENI CORNELISSE DOS SANTOS 13147990 SSP-PR 58,00 2 

2222 SARAH CORTES BARBOSA 91960109 SSP-PR 42,00 3 

2321 THAYLA SUELLEM RODRIGUES DA SILVA 107047778 SSP-PR 30,80 4 

2458 ANELISE SANTOS LEAL 432776060 SSP-SP 29,40 5 

2265 MARTHA DE OLIVEIRA PINHEIRO 72931106 SSP-PR 29,40 6 

2423 JARBAS MELO FILHO 87178935 SSP-PR 29,40 7 

1901 ALESSANDRA PETTENGILL 11421150 SSP-MT Não Classificado(a) 

2250 ALEXSANDER CARVALHO LAMESON 95532683 SSP-PR Não Classificado(a) 

2255 CARINA SCARPASSI BRÍGIDO OLIVEIRA 109494801 SSP-PR Não Classificado(a) 

2306 GUSTAVO MENDES 70846276 SSP-PR Não Classificado(a) 

2516 NATACHA VERONICA BAZANELLA 123720954 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Médico Saúde da Família - PF - VI - D 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1879 CARLOS AUGUSTO PEREIRA WALGER 52423795 IFP-RJ Não Classificado(a) 

1961 LUCIANO LEBARBENCHON MASSIGNAN 37457590 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Nutricionista - PF - I - A 



 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2053 DENISE CHOMA PINHEIRO 64482157 SSP-PR 58,3 1 

1777 GISELE DA VEIGA FRANÇA 63734136 SSP-PR 52,2 2 

2375 VALQUIRIA FERREIRA SANTOS 44340631 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Psicólogo - PF - II -A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1986 NATÁLIA DOS SANTOS ESTEVES 87088200 SSP-PR 45,30 1 

2415 RAQUEL DE LIMA MACHADO 98645012 SSP-PR 40,60 2 

2001 LEONARDO FERRAZ NOGUEIRA 91786303 SSP-PR 33,60 3 

1982 CARLA CHEMURE CECHELERO SLONGO 67899776 SSP-PR 29,40 4 

1965 RUBENS SOARES DO SACRAMENTO FILHO 1405386 SSP-PE 28,00 5 

1945 CRISTINA CLAUDIA DE AZEVEDO BARROS 133409272 SSP-SP 25,20 6 

1693 DURVAL DE SOUZA FILHO 1612961 SSP-PR Não Classificado(a) 

1918 GABRIEL CASTRO DALLEDONE 89987709 SSP-PR Não Classificado(a) 

2337 GISELE CRISTINA VOSS 4055060927 SJS-RS Não Classificado(a) 

2504 JEFFERSON LUÍS CABEL 41180323 SSP-PR Não Classificado(a) 

2535 LIEGE RITA DE CASSIA PRATES 19798780 SSP-PR Não Classificado(a) 

2004 NÁJILA CRISTINA CAMARGO 104124640 SSP-PR Não Classificado(a) 

2224 NICOLE RAFAGNIN 85711148 SSP-PR Não Classificado(a) 

1872 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 5731485 SSP-SC Não Classificado(a) 

2530 VIVIANE CAPUTO 247104747 SSP-PR Não Classificado(a) 

2273 WANDER WILSON CAMPANHA 92794571 SSP-PR Não Classificado(a) 



 

Cargo: Técnico Cadista - TAO - II - A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2132 IVAN SALES BARBOSA DA SILVA 1712403699 CONFEA 36,40 1 

2396 CLAUDIA LOUREIRO GUIMARAES 134545399 SSP-PR 23,80 2 

Cargo: Técnico em Enfermagem - TAO - II -A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2502 ELENISE REDERD FAGUNDES 87702634 SSP-PR 35,00 1 

1992 CARLOS EDUARDO COUTO 78306874 SSP-PR 30,80 2 

1811 ELIZA ANDREIA DE ANDRADE 102746589 SSP-PR 25,20 3 

2084 EVELY LOUISE TEODORO 78998750 SSP-PR 25,20 4 

1832 MARILDA DO ROCIL BROSKA 30465814 SSP-PR 22,40 5 

1717 JÉSSICA DIEGUEZ ROSA 104491383 SSP-PR 22,40 6 

2013 FERNANDA OLIVEIRA DA COSTA 94619262 SSP-PR 22,40 7 

1684 RENAN BARCELOS DA SILVA 94877776 SSP-PR 21,00 8 

2301 CHRISTIANE GONÇALVES DE ARAÚJO 6146287 MMA 21,00 9 

2442 ANNA CAROLINA DOS SANTOS CARVALHAIS 76125236 SSP-PR 19,60 10 

2503 ANDERLIZE BELEM FERREIRA 99492767 SSP-PR 19,60 11 

1949 JULIANY BARBOSA BARRETO 95664067 SSP-PR 19,60 12 

1932 ANA CLARA MIRANDA PONTES 97051020 SSP-PR 16,80 13 

2436 ANDRESSA SIQUEIRA DE ANDRADE 109488844 SSP-PR 12,60 14 

2192 IVONETE MORAIS DO NASCIMENTO 34245282 SSP-PR 11,20 15 

2097 ADONIR RIBEIRIO DA COSTA JUNIOR 48488811 SSP-PR Não Classificado(a) 



 

2317 ELZIO EDUARDO DOMINGUES DE BORBA 71626555 SSP-PR Não Classificado(a) 

1633 FLÁVIA FERREIRA DE LIMA 94017980 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Técnico em Informática - TAO - II -A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

1820 SERGIO LUIZ DA SILVEIRA 56191690 SSP-PR 46,50 1 

1846 DALTO ROBERTO CANSIAN PINTO 93673280 SSP-PR 37,80 2 

1677 DIOGO VIDAL DE CASTRO 87283690 SSP-PR 30,80 3 

1913 RENATO DOS SANTOS 87960072 CNH 29,40 4 

2512 MARCEL RAMOS DO NASCIMENTO 93705793 SSP-PR 29,40 5 

2146 JEFFERSON LUIS BARBOZA ROSA 71431177 SSP-PR 28,00 6 

1776 VAGMAR LOPES BARBOZA 88458273 SSP-PR 21,00 7 

1878 LUCAS FERNANDO PONTES CASTRO 126722362 SSP-PR Não Classificado(a) 

Cargo: Tecnólogo em Gestão Pública - TAO - IV -A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2113 SORAIA PATRUNI 65301210 SSP-PR 36,40 1 

1973 VOLNEI LUIZ TEDESCO 84959111 SSP-PR 33,60 2 

2350 NILZA FERREIRA REDERD 48689442 SSP-PR 29,40 3 

2366 SANDRO MOREIRA DOS SANTOS 83818468 SSP-PR 28,00 4 

1781 DANIELE DO ROCIO MEDUNA 76895112 SSP-PR 26,60 5 

2216 PEDRO GRILO SOBRINHO 65125536 SSP-PR 26,60 6 

2403 EMERSON JULIANO DOS SANTOS 71788296 SSP-PR 23,80 7 

2443 MAIKO FRANCISCO VALIM 93185625 SSP-PR 22,40 8 



 

2217 PATRICIA DIAS COSTA 109488402 SSP-PR 16,80 9 

2272 JOSY COLINI ARCEGA JUNIOR 70208377 SSP-PR Não Classificado(a) 

2522 NARA GISELLE BUENO 75797125 SSP-PR Não Classificado(a) 

2343 VANESSA FIGUEIRA DE CARVALHO PITARELLI 326267190 SSP-PR Não Classificado(a) 

      CANDIDATOS QUE CONCORREM A VAGA DESTINADA A PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

Cargo: Assistente Administrativo - Segundo Grau - TAO - I – A 

N. de Inscrição Nome N. de Identificação 
Órgão 

Expedidor 
Nota Final Classificação 

2311 RODRIGO SOARES CASTRO 141565087 SSP-PR 49,90 1 

2116 JEFFERSON SUNDADOZO TERESA 94879531 SSP-PR 21,00 2 

 
OBSERVAÇÃO: 
CRITÉRIOS DE DESEMPATE UTILIZADOS, CONFORME A ORDEM A SEGUIR, ESTABELECIDOS EM EDITAL DE CONCURSO 
PÚBLICO: 
a) tiver idade superior a 60 (sessenta) anos, até o último dia da inscrição neste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único da Lei 

n° 10.741/03 (Estatuto do Idoso); 
b) obtiver maior pontuação nas questões de Conhecimento Específico; 
c) obtiver maior pontuação nas questões de Língua Portuguesa; 
d) obtiver maior pontuação nas questões de Matemática e Raciocínio Lógico; 
e) obtiver maior pontuação nas questões de Conhecimentos Gerais; 
f) Persistindo o empate, terá preferência o candidato mais idoso, com idade inferior a 60 (sessenta) anos, até o último dia da inscrição neste 

Concurso Público. 
 


